15.06.2017 г.№ 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗРЕШЕНИИ НА РЕГИСТРАЦИЮ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА.
[bookmark: _GoBack]Администрация Коноваловского муниципального образования в лице главы Бережных Ирины Васильевны разрешает зарегистрировать на срок постоянно по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Ленина, д. 19.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Чернышову Ольгу Игнатьевну 26.04.1970 г.р.
2. Чернышова Ивана Викторовича 03.12.2006 г.р.

Глава сельского поселения
Администрация Коноваловского МО
И.В.Бережных